Moção (0747267)         SEI 23.0.000015932-8 / pg. 1

Moção (0747267)         SEI 23.0.000015932-8 / pg. 2

Moção (0747267)         SEI 23.0.000015932-8 / pg. 3

19/04/2023, 14:18 Email – Secretaria Geral – Outlook

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkAGZiMGExZTllLWRmZjQtNDM0My05Yjk4LWEwNzRmNTQxMDY0ZQAQACLc88UgY2JOjdUjDU%2… 1/1

ENC: MOÇÃO DE APOIO

MAURO DE NADAL <maurodenadal@alesc.sc.gov.br>
Qua, 19/04/2023 13:42

Para: Secretaria Geral <secgeral@alesc.sc.gov.br>

1 anexos (269 KB)
Moção 07 2023.pdf;

De: assessoriajuridica@camarapzo.sc.gov.br <assessoriajuridica@camarapzo.sc.gov.br>
Enviado: quarta-feira, 19 de abril de 2023 10:07
Para: ANA CAROLINE CAMPAGNOLO <ana@alesc.sc.gov.br>; MAURO DE NADAL
<maurodenadal@alesc.sc.gov.br>
Assunto: MOÇÃO DE APOIO

EXMO(A)

DEPUTADO (A)

Cumprimentando-os cordialmente, vimos pelo presente, informar a
aprovação de Moção de Apoio ao projeto n. 100 de Autoria da Deputada
Estadual Ana Campagnolo.

Atenciosamente.

Câmara de Vereadores de Pinhalzinho/SC
49 3366 1625

_______________________________________________________________________
Esta mensagem se trata de correspondência eletrônica para uso exclusivo de seu destinatário e pode
conter informações confidenciais, que todas as informações contidas devem ser tratadas como
confidenciais e não devem ser divulgadas a terceiros sem o prévio consentimento do seu remetente;
e, caso não seja o destinatário e/ou a tenha recebido por engano, deve devolvê-la ao remetente e
eliminá-la do seu sistema, não divulgando ou utilizando de forma total ou parcial as informações
contidas em seu texto e/ou anexos.

_______________________________________________________________________

Esta mensagem se trata de correspondência eletrônica para uso exclusivo de seu destinatário e pode conter informações confidenciais, que todas

as informações contidas devem ser tratadas como confidenciais e não devem ser divulgadas a terceiros sem o prévio consentimento do seu

remetente; e, caso não seja o destinatário e/ou a tenha recebido por engano, deve devolvê-la ao remetente e eliminá-la do seu sistema, não

divulgando ou utilizando de forma total ou parcial as informações contidas em seu texto e/ou anexos.

E-mail (0747269)         SEI 23.0.000015932-8 / pg. 4